РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«О принятии приложения к Правилам приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на 2020/2021 учебный год, содержащее следующую информацию о приеме: расписание вступительных испытаний (с указанием мест их проведения)»

от 03 июля 2020 года, протокол № 13.
	Заслушав и обсудив выступление ответственного секретаря приемной комиссии Кочетковой Н.В. о принятии приложения к Правилам приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2020/2021 в ФГБОУ ВО «СГЭУ», содержащее следующую информацию о приеме: расписание вступительных испытаний (с указанием мест их проведения),
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Принять приложение к Правилам приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на 2020/2021 учебный год, содержащее следующую информацию о приеме:
·  расписание вступительных испытаний (с указанием мест их проведения) (прил. 21).

Председатель ученого совета					               С.И. Ашмарина

Ученый секретарь ученого совета				               Р.И. Семикова